Fts

oMumct io de llha Comprida
E,stância Balneária

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTo Dos ENVELoeES DE No 01 - HABtLtraçÃo e
NOO2. PROPOSTA

objero: coNTnarecÃo DE EMPRESA ESPEC|AL|ZADA PARA
nuelteçÃo Do TRANSBoRDo, No lvtuHlcípro DE tLHA coMpRtDA.
TOMADA DE PREÇOS No 0í5/ 20í5 PROCESSO No 58í/2015

ExEcuÇÃo oE

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de dezembro de 2015, às 9H:30M|N, reuniu-se na Sala de
Reuniões, sito à Av. Beira Mar, no 1'1.000, município de llha Comprida, a Comissão
Permanente de Licitação do Município de llha Comprida - CPL, para a realizaçáo da sessão
de Abertura e Julgamento, destinada a Contratação de Empresa Especializada para
Ampliação do Transbordo, no Município de llha Comprida - SP. Compareceu para a
abertura da licitação a empresa: LITORANEA PROJETOS E EDIFICAÇóES LTDA -ME,
CNPJ sob o no 07.795.694/0001-40, representada pelo seu sócío proprietário, Sr. Menevaldo
Caetano Gatto, RG no 13.766.467.
A Presidente íez circular o envelope de no 01 - Habilitaçâo, para rubrica dos membros da
CPL e licitante presente.
Abertos os envelopes de no 0'í - HABILITAÇÃO, contendo os documentos relativos à
habilitação do licitante, em seguida circularam para rubrica dos membros da CPL e licitante
presente. A CPL após analise da documentação declarou a Iicitante LITORANEA
PROJETOS E EDIFICAÇÓES LTDA -ME habititada para a fase propostas.
Aberto o envelope de no 02 - PROPOSTAS a licitante LITORANEA PROJETOS E
EDIFICAÇÕES LTDA -ME, propôs o valor de R$ 1.091.731,20 (um milhão, noventa e um
mil, setecentos e trinta ê um reais e vinte cêntavos) sendo declarada vencêdora
A licitante declara que não tem intere em interpor recurso e o objeto será adjudicado ao
vencedor em até 05 (cinco) dias. N a digno de registro foi encerrada a sessão pela
Presidente as 10H26min. Assinam os resentes

Antonia Oliveira de Souza - Pres omissão de Licitação

Creunice dos Santos Si lva - Membro a Comissão de Licitaçáo '

ei José da Silva - icitaÇão

LITORAN PROJ OSEE ÇÓES LTDA.ME
I\/enevaldo Ca an Gatto

Avenida Beira Mar, n" 11,000, Baln. Meu Recanto - ILHA COMPRIDA/SP - CEP: f 1925-00ú
E-mail: j uridicoilha@yahoo.com.br

Proc!t!o ng

5:r Its

n fr

_>